ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE GRAVATAÍ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 012/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO

JUAREZ DE SOUZA, Presidente da Câmara de Vereadores de Gravataí/RS, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, após análise dos
recursos interpostos, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS para os cargos de Contador e

Procurador Legislativo: Tendo sido julgada procedente parte dos recursos interpostos, fica divulgado novo
relatório de notas da Prova de Títulos, conforme Anexo I deste Edital. Os pareceres encontram-se disponíveis na
Câmara Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO regido pelo Edital de Concurso nº 001/2014,

para provimento dos cargos de Contador e Procurador Legislativo. O Anexo II deste Edital contém o relatório de
notas e a respectiva classificação final.

3. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados no Painel de Publicações da Câmara, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.cmgravatai.rs.gov.br.

Gravataí, 30 de junho de 2015.

JUAREZ DE SOUZA,
 Presidente da Câmara de Vereadores.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.cmgravatai.rs.gov.br/